
Jízdní řád Tábor–Bechyně a zpět

www.cdnostalgie.cz

Léto 
na Bechyňce

Vybrané pravidelné osobní vlaky vedené historickými lokomotivami Bobinka a Elinka
Každou sobotu od 24. 6. do 26. 8. a v neděli 13. 8. 2023

STANICE 28408
Bobinka

28450
Elinka

28442
Elinka

28412
Bobinka

28442
Elinka

28414
Bobinka

28452
Elinka

28418
Bobinka

Tábor 9:05 9:37 £$ 10:20 11:05 13:05 13:37 15:06
Horky u Tábora {  9:13 | Ý | {  11:13 {  13:13 | {  15:14
Slapy 9:17 9:50 Ý | 11:17 13:17 13:50 15:18
Libějice {  9:19 | Ý 10:48 {  11:19 {  13:19 | {  15:20
Malšice 9:25 9:58 £$ / 10:54 11:27 £$ j  11:42 13:25 13:58 15:28
Čenkov u Malšic {  9:27 | ij {  11:29 Ý | {  13:27 | {  15:30
Třebelice {  9:29 | {  11:31 Ý | {  13:29 | {  15:32
Všechlapy {  9:31 | {  11:33 Ý | {  13:31 | {  15:34
Bechyňská Smoleč {  9:34 | {  11:36 Ý | {  13:34 | {  15:37
Sudoměřice u Bechyně 9:38 10:15 11:40 Ý 12:30 13:38 14:15 15:41
Bežerovice {  9:44 | {  11:46 Ý | {  13:44 | {  15:47
Bechyně zastávka {  9:47 | {  11:49 Ý | {  13:47 | {  15:50
Bechyně 9:51 10:28 11:53 £$ 12:52 13:51 14:28 15:54
£$ jede 24. VI.
Jízdní řád platí v sobotu od 1. VII. do 26. VIII. a 13. VIII. 2023. 

STANICE 28411
Bobinka

28451
Elinka

28415
Bobinka

28417
Bobinka

28443
Elinka

28453
Elinka

28421
Bobinka

Bechyně 10:01 11:25 12:01 14:01 £$ 14:26 15:25 16:02
Bechyně zastávka {  10:04 | {  12:04 {  14:04 Ý | | {  16:05
Bežerovice {  10:08 11:43 {  12:08 {  14:08 Ý | | {  16:09
Sudoměřice u Bechyně 10:14 | 12:14 14:14 Ý 14:44 15:43 16:15
Bechyňská Smoleč {  10:18 | {  12:18 {  14:18 Ý | | {  16:19
Všechlapy {  10:20 | {  12:20 {  14:20 Ý | | {  16:21
Třebelice {  10:22 | {  12:22 {  14:22 Ý | | {  16:23
Čenkov u Malšic {  10:25 | {  12:25 {  14:25 Ý | | {  16:26
Malšice 10:28 11:59 12:28 14:28 Ý 15:00 15:59 16:29
Libějice {  10:33 | {  12:33 {  14:33 Ý 15:07 | {  16:34
Slapy 10:35 12:07 12:35 14:35 Ý | 16:20 16:36
Horky u Tábora {  10:38 | {  12:38 {  14:38 Ý | | {  16:39
Tábor 10:47 12:19 12:47 14:47 £$ 15:31 16:32 16:48
£$ jede 24. VI.
Jízdní řád platí v sobotu od 1. VII. do 26. VIII. a 13. VIII. 2023. Elinka je provozní exponát NTM.


